
466

CS-NR.

Pjesore

Di
st.

Progresive

Terreni

Projektit

Ku
ot
a

Punes

2,6

2,2

2,2

Mur Mbajtes H=2.5m

Mur Mbajtes H=2.5m

Mur Mbajtes H=2m

Mur Mbajtes H=2m

12

1,8

1,9

12

1,4

12

12

+ 493.68m
+ 493.98m

+ 496.33m

+ 493.38m
+ 493.68m

+ 495.56m

+ 492.58m
+ 492.88m

+ 494.78m

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

85P. _____

 2021

PROJEKTUES
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR

FLETA

Format A3 

SHKALLAKLIENTI

Email: info@arrsh.gov.al Faza    :Projekt  Zbatim

Objekti :

Email: gjeokonsult@hotmail.com

Adresa: Rruga Sami Frasheri,

GJEOKONSULT & CO sh.p.k

Pallati 45,  Shkalla 01, Kati 2, Tirane.   

K
ON

SU

LENCE  NDERT IMORE

T I RANE - ALBAN I A

Tel/Fax: +355 4 223 44 87 Tel/Fax: +355 4 223 09 26 

“Studim Projektim i objektit “Rruga Berat – Ballaban”

Adresa: Rruga "Sami Frasheri,  
 Nr.33, Tirane Tirana Al, 1060    

Email: studio@archispace.com

ARCHISPACE shpk
Adresa: Rruga Sami Frasheri,

Pallati Nr.45,  Hyrja Nr.2, Zyra Nr.10, Tirane.   

“Loti III:  Buz - Ballaban”

AR
CH

I T
EC

TU
RA

L  RE
S T

ORAT I ON  -  CON S T RUC T I ON  D E S I GN  -  HYDR OT E CHN I CHA L  DE S I GN  -  MECHAN I CAL  D ESIGN - ELETRICAL DESIGN - ARCHITECTURAL DESIGN - INTERIOR DESIGN - URBAN PLA
NN

IN
G 

-

AR
CH

I SPACE  SH

. P
.K

www
.a r ch i - space . com -  NIPT  :  L42

40
30

12
A

Mur mbajtes km 53+748.75 - 54+124.96
1:100

Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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